
平成 31 年度 4 月吉日

お取引様各位

名古屋市中川区広川町一丁目１番地

株式会社チューガイ

大阪出張所開設のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では平成３１年度４月２６日より下記住所に大阪出張所を開設し業務を開始する

運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

これを機会に、社員一同より一層業務に励む所存でございますので、何卒、倍旧のご高配を賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

名  称 株式会社チューガイ 大阪出張所

住  所 〒556-0016 
     大阪府大阪市浪速区元町２－８－４

     難波レジデンスビル３０１

＜交通アクセス＞

     Osaka Metro 御堂筋線 / なんば駅 徒歩 6分 

     Osaka Metro 御堂筋線 / 大国町駅 徒歩 9分

以上


